
  

 ʈʝʟʠʩʪʦʨ C5-36B 

ʇʦʩʪʦʷʥʥʳʝ ʧʨʦʚʦʣʦʯʥʳʝ ʨʝʛʫʣʠʨʫʝʤʳʝ ʦʙʱʝʛʦ ʧʨʠʤʝʥʝʥʠʷ 
ʠʟʦʣʠʨʦʚʘʥʥʳʝ ʜʣʷ ʥʘʚʝʩʥʦʛʦ ʤʦʥʪʘʞʘ ʨʝʟʠʩʪʦʨʳ ʉ5-36B, 
ʧʨʝʜʥʘʟʥʘʯʝʥʳ ʜʣʷ ʨʘʙʦʪʳ ʚ ʮʝʧʷʭ ʧʦʩʪʦʷʥʥʦʛʦ ʠ ʧʝʨʝʤʝʥʥʦʛʦ ʪʦʢʘ.

  ʋʩʣʦʚʠʷ ʵʢʩʧʣʫʘʪʘʮʠʠ: 

ʉʠʥʫʩʦʠʜʘʣʴʥʘʷ ʚʠʙʨʘʮʠʷ:

- ʜʠʘʧʘʟʦʥ ʯʘʩʪʦʪ, Hz 10 - 1000

- ʘʤʧʣʠʪʫʜʘ ʫʩʢʦʨʝʥʠʷ, m/s2 200

ʄʝʭʘʥʠʯʝʩʢʠʡ ʫʜʘʨ:

ʆʜʠʥʦʯʥʦʛʦ ʜʝʡʩʪʚʠʷ:

- ʧʠʢʦʚʦʝ ʫʜʘʨʥʦʝ ʫʩʢʦʨʝʥʠʝ, m/s2 5000

- ʜʣʠʪʝʣʴʥʦʩʪʴ ʜʝʡʩʪʚʠʷ, ms 0,5 Ñ 0,2

ʄʥʦʛʦʢʨʘʪʥʦʛʦ ʜʝʡʩʪʚʠʷ:

- ʧʠʢʦʚʦʝ ʫʜʘʨʥʦʝ ʫʩʢʦʨʝʥʠʝ, m/s2 1500

- ʜʣʠʪʝʣʴʥʦʩʪʴ ʜʝʡʩʪʚʠʷ, ms 1 Ñ 0,3

- ʘʪʤʦʩʬʝʨʥʦʝ ʧʦʥʠʞʝʥʥʦʝ ʨʘʙʦʯʝʝ ʜʘʚʣʝʥʠʝ, Pa 666

- ʘʪʤʦʩʬʝʨʥʦʝ ʧʦʚʳʰʝʥʥʦʝ ʨʘʙʦʯʝʝ ʜʘʚʣʝʥʠʝ, Pa 303960

- ʧʦʚʳʰʝʥʥʘʷ ʨʘʙʦʯʘʷ ʪʝʤʧʝʨʘʪʫʨʘ ʩʨʝʜʳ, K 343

- ʤʘʢʩʠʤʘʣʴʥʦ ʜʦʧʫʩʪʠʤʘʷ ʨʘʙʦʯʘʷ ʪʝʤʧʝʨʘʪʫʨʘ ʩʨʝʜʳ, K 428

- ʧʦʥʠʞʝʥʥʘʷ ʨʘʙʦʯʘʷ ʪʝʤʧʝʨʘʪʫʨʘ ʩʨʝʜʳ, K 213

- ʩʤʝʥʘ ʪʝʤʧʝʨʘʪʫʨ ʦʪ 428 ʜʦ 213

- ʧʦʚʳʰʝʥʥʘʷ ʦʪʥʦʩʠʪʝʣʴʥʘʷ ʚʣʘʞʥʦʩʪʴ ʧʨʠ ʪʝʤʧʝʨʘʪʫʨʝ 308 K ʙʝʟ 
ʢʦʥʜʝʥʩʘʮʠʠ ʚʣʘʛʠ 98

  

 

http://kermet.ru/articles/tool.html
http://kermet.ru/articles/sborka.html
http://kermet.ru/articles/r_c5_35.html
http://kermet.ru/articles/r_c5_37.html
http://kermet.ru/articles/r_c5_42.html
http://kermet.ru/articles/r_c5_43.html
http://kermet.ru/articles/r_c5_47.html
http://kermet.ru/articles/r_c5_40.html
http://kermet.ru/articles/r_c5_40_01.html
http://kermet.ru/production.html
http://kermet.ru/index.html
http://kermet.ru/price.html
http://kermet.ru/contacts.html
mailto:kermet@sura.ru


ʊʝʭʥʠʯʝʩʢʠʝ ʭʘʨʘʢʪʝʨʠʩʪʠʢʠ:

ʅʦʤʠʥʘʣʴʥʘʷ 
ʤʦʱʥʦʩʪʴ 

ʨʘʩʩʝʷʥʠʷ, W

ɺʝʣʠʯʠʥʘ 
ʩʦʧʨʦʪʠʚʣʝʥʠʷ, 

ʆʤ

ʈʘʟʤʝʨʳ, mm ʄʘʩʩʘ, 
g, ʥʝ 
ʙʦʣʝʝD d d1 L l l1 H h b

10 1-510 14Ñ1,0 6
+1,0
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2
+0,25

 

41Ñ
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2
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16 1-750 17Ñ1,0 8,5
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23Ñ
2

31Ñ
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25 1-1200 21
+4,5

-1,0
13Ñ1,6 50Ñ

2,0
30Ñ
2

35Ñ
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50 1-3600

29
+1,5

-3,0
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+1,5

-2,0
3
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90Ñ
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-1,2

65Ñ2
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-0,3

130
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2,2-33000

140Ñ
3,0
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100 170Ñ
3,5
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+3,0
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